

**Santehcomplect SRL**

adresa completă mun.Chișinău , str.Pădurii, 19 .

tel, fax, e-mail 078261090, santehcomplect@list.ru

**OFERTĂ**

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-122/05-24 Articole sanitare**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

| Nr. d/o                         | Denumirea                             | Specificație tehnică solicitată                                     | U.M | Cantitatea | Pret unitar, Lei fără TVA | Suma, Lei fără TVA | Pret, Lei cu, TVA | Suma, Lei cu TVA |
|---------------------------------|---------------------------------------|---|-----|------------|---------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| <b>Lot 1: Articole sanitare</b> |                                       |   |     |            |                           |                    |                   |                  |
| 1                               | Robinet apa cu sfera si maneta        | Robinet apa cu sfera si maneta 1/2" FI-FI                           | buc | 2          | 48,53                     | 97,05              | 58,23             | 116,46           |
| 2                               | Robinet din metal                     | robinet din metal(bronza) D=50 mm                                   | buc | 2          | 438,51                    | 877,02             | 526,21            | 1052,42          |
| 3                               | Robinet din plastic                   | robinet din plastic cu fittinguri D=50 mm                           | buc | 1          | 140,83                    | 140,83             | 169,00            | 169,00           |
| 4                               | Mufă de compresie                     | Mufă pentru țevi din polietilenă de compresie adaptor 50 x 2        | buc | 1          | 20,43                     | 20,43              | 24,52             | 24,52            |
| 5                               | Cot                                   | Cot pentru țevi din polietilenă 50x50                               | buc | 1          | 42,12                     | 42,12              | 50,54             | 50,54            |
| 6                               | Robinet cu bilă                       | Robinet cu bilă DN15 (1/2")   | buc | 16         | 48,53                     | 776,40             | 58,23             | 931,68           |
| 7                               | Robinet cu bilă                       | Robinet cu bilă DN20 (3/4")   | buc | 9          | 72,61                     | 653,47             | 87,13             | 784,17           |
| 8                               | Robinet cu bilă                       | Robinet cu bilă DN25 (1")   | buc | 9          | 115,98                    | 1043,85            | 139,18            | 1252,62          |
| 9                               | Baterie p/u duș                       | Baterie p/u duș (смеситель)   | buc | 1          | 324,17                    | 324,17             | 389,00            | 389,00           |
| 10                              | Lenta fum                             | Lenta fum 19mmx15m  | buc | 35         | 11,40                     | 399,00             | 13,68             | 478,80           |
| 11                              | Fibră de cânepă pentru etansare filet | Fibră de cânepă pentru etansare filet, ambalată de uzină: 100 grame | buc | 35         | 26,25                     | 918,75             | 31,50             | 1102,50          |
| 12                              | Țeavă plastic                         | Țeavă plastic PVC D 50mm. Lungimea 2000mm                           | m   | 10         | 33,77                     | 337,67             | 40,52             | 405,20           |

|    |   |  |      |    |        |         |        |         |
|----|---|--|------|----|--------|---------|--------|---------|
| 13 | Țeavă plastic                                       | Țeavă plastic PVC D 75mm. Lungimea 2000mm  | m    | 10 | 68,66  | 686,58  | 82,39  | 823,90  |
| 14 | Furtun pentru dus                                   | Furtun pentru dus 2m   | buc  | 7  | 70,42  | 492,92  | 84,50  | 591,50  |
| 15 | Pare de duș   | Pare de duș  | buc  | 5  | 38,33  | 191,67  | 46,00  | 230,00  |
| 16 | Racord  | Racord d16 1/2 F,M   | set  | 10 | 39,58  | 395,83  | 47,50  | 475,00  |
| 17 | Set obtain cu rozetă 1/2 în cruce                   | Set obtain cu rozetă 1/2 în cruce  | set  | 10 | 87,50  | 875,00  | 105,00 | 1050,00 |
| 18 | Armatura pentru rezervor WC                         | Armatura pentru rezervor WC  | buc  | 5  | 126,93 | 634,67  | 152,32 | 761,60  |
| 19 | Furtun flexibil D25                                 | Furtun flexibil pentru produse chimice D25, din cauciuc, presiune maximă: 60 bari ,temperatură de lucru:-10°+40° | m    | 12 | 163,33 | 1960,00 | 196,00 | 2352,00 |
| 20 | Armatura p/u rezervor WC (conectare inferioară)     | Armatura p/u rezervor WC (conectare inferioară)  | set  | 5  | 114,57 | 572,87  | 137,49 | 687,45  |
| 21 | Amestecator (baterie) p/u lavoar                    | Amestecator (baterie) p/u lavoar (lungimea scurgere 14 cm)   | buc  | 6  | 201,67 | 1210,00 | 242,00 | 1452,00 |
| 22 | Amestecator (baterie) p/u duș                       | Amestecator (baterie) p/u duș  | buc  | 4  | 358,33 | 1433,33 | 430,00 | 1720,00 |
| 23 | Ace p/u baterie flex. cu ștuț lung, material inox., | Ace p/u baterie flex. cu ștuț lung, material inox., L=50 cm  | buc  | 10 | 23,74  | 237,42  | 28,49  | 284,90  |
| 24 | Ace p/u baterie flex. cu ștuț lung, material inox   | Ace p/u baterie flex. cu ștuț lung, material inox., L=80 cm  | buc  | 10 | 29,00  | 290,00  | 34,80  | 348,00  |
| 25 | Sifon p/u lavoar tip butelie                        | Sifon p/u lavoar tip butelie 1 1/4" * 40   | buc  | 4  | 43,56  | 174,23  | 52,27  | 209,08  |
| 26 | Racord tip M  | Racord tip - M din nichel, conexiune metaloplast cu polipropilen D16mm 1/2'                                      | buc. | 8  | 19,03  | 152,27  | 22,84  | 182,72  |
| 27 | Racord tip - F                                      | Racord tip - F din nichel, conexiune metaloplast cu polipropilen D16mm 1/2'                                      | buc. | 4  | 20,55  | 82,20   | 24,66  | 98,64   |
| 28 | Dop p/u teava polipropilen                          | Dop p/u teava polipropilen D20   | buc. | 10 | 1,58   | 15,75   | 1,89   | 18,90   |

|    |   |  |      |    |         |          |         |          |
|----|---|--|------|----|---------|----------|---------|----------|
| 29 | Teava - curba de ocolire p/u teava polipropilen | Teava - curba de ocolire p/u teava polipropilen D20  | buc. | 5  | 3,79    | 18,96    | 4,55    | 22,75    |
| 30 | Robinet trecere pentru apa                      | Robinet trecere pentru apa din PP-R 20mm de tip Ventili.   | buc. | 12 | 69,58   | 834,90   | 83,49   | 1001,88  |
| 31 | Robinet trecere cu sfera                        | Robinet trecere cu sfera din metal FE-M (МАМА/ПАПА) 1/2" p/u apa Temperatura pînă 110 grade                | buc. | 5  | 51,61   | 258,04   | 61,93   | 309,65   |
| 32 | Robinet trecere cu sfera                        | Robinet trecere cu sfera din metal FE-FE 1/2" p/u apa Temperatura pînă 110 grade                           | buc. | 5  | 54,36   | 271,79   | 65,23   | 326,15   |
| 33 | Racord (conector)                               | Racord (conector/ соединитель) M din Polipropilen d20mm filet 1/2  | buc. | 10 | 14,27   | 142,67   | 17,12   | 171,20   |
| 34 | Racord (conector)                               | Racord (conector) FE din Polipropilen d20mm filet 1/2  | buc. | 10 | 11,18   | 111,83   | 13,42   | 134,20   |
| 35 | Racord olandez                                  | Racord olandez din Polipropilen d20mm cu filet 1/2"  | buc. | 12 | 27,09   | 325,10   | 32,51   | 390,12   |
| 36 | Curba ocolire teava                             | Curba ocolire teava PPR 20mm alb, scurt.   | buc. | 14 | 3,79    | 53,08    | 4,55    | 63,70    |
| 37 | Teu PP-R  | Teu PP-R filet F 20mm 1/2 la 90 grade  | buc. | 5  | 14,76   | 73,79    | 17,71   | 88,55    |
| 38 | Cot singular                                    | Cot singular pentru baterie cu urechiusi de montare pe perete din Polipropilen d20mm filet M (extern) 1/2  | buc. | 10 | 17,15   | 171,50   | 20,58   | 205,80   |
| 39 | Filtru de apa                                   | Filtru de apa din PPR D20  | buc. | 6  | 24,37   | 146,20   | 29,24   | 175,44   |
| 40 | Dop cu filet                                    | Dop cu filet M PPR D20 x 1/2"  | buc. | 7  | 1,26    | 8,81     | 1,51    | 10,57    |
| 41 | Calorifer                                       | Calorifer fixat pe perete. Distanța dintre axe 500mm. Cantitatea de secții la un calorifer- 7 buc (secții) | buc. | 16 | 1383,33 | 22133,33 | 1660,00 | 26560,00 |
| 42 | Consola   | Consola fixare calorifer   | buc. | 32 | 12,50   | 400,00   | 15,00   | 480,00   |

|    |                           |  |      |     |       |         |        |         |
|----|---------------------------|--|------|-----|-------|---------|--------|---------|
| 43 | Reductie pentru calorifer | Reductie pentru calorifer cu montaj pe stinga 5/4"x1/2"  | buc. | 16  | 16,67 | 266,67  | 20,00  | 320,00  |
| 44 | Reductie pentru calorifer | Reductie pentru calorifer cu montaj pe dreapta 5/4"x1/2" | buc. | 16  | 16,67 | 266,67  | 20,00  | 320,00  |
| 45 | Teava PPR                 | Teava PPR Ø20  | m    | 30  | 10,64 | 319,25  | 12,77  | 383,10  |
| 46 | Teava PPR                 | Teava PPR Ø25  | m    | 200 | 15,19 | 3038,33 | 18,23  | 3646,00 |
| 47 | Teava PPR                 | Teava PPR Ø32  | m    | 20  | 24,73 | 494,67  | 29,68  | 593,60  |
| 48 | Teu PPR                   | Teu PPR 20-20-20   | buc  | 20  | 1,68  | 33,67   | 2,02   | 40,40   |
| 49 | Teu PPR                   | Teu PPR 25-25-25   | buc  | 40  | 2,82  | 112,67  | 3,38   | 135,20  |
| 50 | Teu PPR                   | Teu PPR 32-32-32   | buc  | 10  | 5,88  | 58,83   | 7,06   | 70,60   |
| 51 | Teu PPR                   | Teu PPR 25-20-25   | buc  | 50  | 3,10  | 155,00  | 3,72   | 186,00  |
| 52 | Teu PPR                   | Teu PPR 32-25-32   | buc  | 10  | 6,14  | 61,42   | 7,37   | 73,70   |
| 53 | Reductie PPR              | Reductie PPR 25*20                                       | buc  | 20  | 1,88  | 37,67   | 2,26   | 45,20   |
| 54 | Cot                       | Cot 90 PPR Ø25   | buc  | 150 | 1,99  | 298,75  | 2,39   | 358,50  |
| 55 | Cot                       | Cot 45 PPR Ø25   | buc  | 50  | 2,09  | 104,58  | 2,51   | 125,50  |
| 56 | Cot                       | Cot 90 PPR Ø32   | buc  | 20  | 3,40  | 68,00   | 4,08   | 81,60   |
| 57 | Cot                       | Cot 45 PPR Ø20   | buc  | 50  | 1,45  | 72,50   | 1,74   | 87,00   |
| 58 | Cot                       | Cot 90 PPR Ø20   | buc  | 20  | 1,20  | 24,00   | 1,44   | 28,80   |
| 59 | Robinet cu bila           | Robinet cu bila PPR Ø32                                  | buc  | 6   | 66,04 | 396,25  | 79,25  | 475,50  |
| 60 | Robinet cu bila           | Robinet cu bila PPR Ø25                                  | buc  | 10  | 44,07 | 440,67  | 52,88  | 528,80  |
| 61 | Racord cu filet interior  | Racord cu filet interior PPR Ø20 1/2"                    | buc  | 50  | 11,18 | 559,17  | 13,42  | 671,00  |
| 62 | Filtru                    | Filtru Y PPR Ø32   | buc  | 2   | 87,83 | 175,65  | 105,39 | 210,78  |
| 63 | Racord olandez            | Racord olandez interior PPR Ø32 1 1/4"                   | buc  | 2   | 95,41 | 190,82  | 114,49 | 228,98  |
| 64 | Mufa PPR                  | Mufa PPR Ø32   | buc  | 10  | 2,83  | 28,25   | 3,39   | 33,90   |
| 65 | Mufa PPR                  | Mufa PPR Ø25   | buc  | 50  | 1,60  | 80,00   | 1,92   | 96,00   |
| 66 | Mufa PPR                  | Mufa PPR Ø20   | buc  | 20  | 1,08  | 21,67   | 1,30   | 26,00   |
| 67 | Clema dubla               | Clema dubla PPR Ø25                                      | buc  | 200 | 1,77  | 353,33  | 2,12   | 424,00  |
| 68 | Clema simpla              | Clema simpla PPR Ø25                                     | buc  | 40  | 0,71  | 28,33   | 0,85   | 34,00   |
| 69 | Clema simpla              | Clema simpla PPR Ø32                                     | buc  | 20  | 1,02  | 20,33   | 1,22   | 24,40   |

|    |                                  |  |     |    |        |         |        |         |
|----|----------------------------------|--|-----|----|--------|---------|--------|---------|
| 70 | Clema simpla                     | Clema simpla PPR Ø20   | buc | 10 | 0,60   | 6,00    | 0,72   | 7,20    |
| 71 | Racord olandez                   | Racord olandez interior PPR Ø25 1"   | buc | 2  | 53,01  | 106,02  | 63,61  | 127,22  |
| 72 | Cot                              | Cot 90 PPR 25-20   | buc | 20 | 8,24   | 164,83  | 9,89   | 197,80  |
| 73 | Trecere scurta                   | Trecere scurta PPRØ25  | buc | 10 | 4,88   | 48,75   | 5,85   | 58,50   |
| 74 | Trecere scurta                   | Trecere scurta PPRØ32  | buc | 5  | 19,28  | 96,42   | 23,14  | 115,70  |
| 75 | Pasta pentru etansare racord     | Pasta pentru etansarea racordurilor filetate ale tevilor metalice Volum >60gr. | buc | 2  | 20,41  | 40,82   | 24,49  | 48,98   |
| 76 | Set de robinete pentru calorifer | Set de robinete pentru calorifer 1/2"F* 1/2"M                                  | set | 26 | 119,17 | 3098,33 | 143,00 | 3718,00 |
| 77 | Robinet din metal                | Robinet din metal 1/2 P/P  | buc | 10 | 54,36  | 543,58  | 65,23  | 652,30  |
| 78 | Racord cu filet exterior         | Racord cu filet exterior PPR Ø20 1/2"  | buc | 50 | 14,27  | 713,33  | 17,12  | 856,00  |
| 79 | Sifon lavoar                     | Sifon lavoar tip butelie 1 1/4"*40, lung cu tub                                | buc | 4  | 43,56  | 174,23  | 52,27  | 209,08  |
| 80 | Racord flexibil                  | Racord flexibil pentru baterii 1/2 FI*10,60cm                                  | buc | 18 | 25,50  | 458,92  | 30,60  | 550,71  |
| 81 | Baterie de lavoar                | Baterie de lavoar  | buc | 25 | 235,83 | 5895,83 | 283,00 | 7075,00 |
| 82 | Chit ermetic                     | Chit/Kit ermetic ≥100gr  | buc | 1  | 48,85  | 48,85   | 58,62  | 58,62   |
| 83 | Cartus ceramic                   | Cartus ceramic d40, L30, sau parametri echivalenti cu Cron                     | buc | 4  | 29,17  | 116,67  | 35,00  | 140,00  |
| 84 | Colier                           | Colier 20*32*9 mm  | buc | 8  | 5,83   | 46,67   | 7,00   | 56,00   |
| 85 | Colier                           | Colier 16*27*9 mm  | buc | 8  | 5,83   | 46,67   | 7,00   | 56,00   |
| 86 | Colier                           | Colier 12*22 mm  | buc | 10 | 4,17   | 41,67   | 5,00   | 50,00   |
| 87 | Colier                           | Colier 6*10 mm   | buc | 10 | 5,00   | 50,00   | 6,00   | 60,00   |
| 88 | Robinet sfera                    | Robinet sfera d15 (papa-metaloplast)   | buc | 11 | 51,27  | 564,02  | 61,53  | 676,83  |
| 89 | Sifon chiuveta                   | Sifon chiuveta   | buc | 1  | 46,95  | 46,95   | 56,34  | 56,34   |
| 90 | Robinet                          | Robinet temporizat pisuar  | buc | 1  | 641,67 | 641,67  | 770,00 | 770,00  |
| 91 | Racord flexibil bataree          | Racord flexibil bataree, 1/2,60cm  | buc | 4  | 25,50  | 101,98  | 30,60  | 122,38  |
| 92 | Racord flexibil apa,             | Racord flexibil apa, mama-mama,60cm  | buc | 4  | 24,49  | 97,97   | 29,39  | 117,56  |

|                              |                                |  |     |   |                 |         |                 |         |  |
|------------------------------|--------------------------------|--|-----|---|-----------------|---------|-----------------|---------|--|
| 93                           | Mecanism WC                    | Set Mecanism WC (intrare sus)  | buc | 2 | 48,02           | 96,03   | 57,62           | 115,24  |  |
| 94                           | Mecanism WC                    | Mecanism WC vertical, buton (intrare jos)  | buc | 2 | 32,54           | 65,08   | 39,05           | 78,10   |  |
| 95                           | Sifon lavuar                   | Sifon lavuar 1 ¼*40*50 clic-clack  | buc | 1 | 205,50          | 205,50  | 246,61          | 246,61  |  |
| 96                           | Rezervor WC plastic            | Rezervor WC plastic cu parametri echivalenti Opal Standart   | buc | 1 | 304,48          | 304,48  | 365,38          | 365,38  |  |
| 97                           | Closet WC                      | Closet WC capac PPR  | buc | 1 | 704,17          | 704,17  | 845,00          | 845,00  |  |
| 98                           | Reductor de presiune cu flanse | Destinat: sistem de apeduct S600, material: fontă, lungimea 205 mm, mod de conexiune: flanșă-flanșă, D. 65mm, ISO PN16 | buc | 1 | 5666,67         | 5666,67 | 6800,00         | 6800,00 |  |
| 99                           | Mufă plastică                  | D 65 mm, pe filet exterior, destinată la presiunea 10 bari   | buc | 2 | 208,34          | 416,67  | 250,00          | 500,00  |  |
| <b>Total oferta, lei TVA</b> |                                |  |     |   | <b>68301,43</b> |         | <b>81961,72</b> |         |  |

**Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Șasezeci și opt mii trei sute unu, 43 lei (68301,43), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă : Treisprezece mii șase sute șasezeci , 29 lei (13660,29).

III. Termen de livrare: 30 zile din data semnării contractului.

Data completării: **05.06.2024**

Administrator, Bîscu Galina

---

(semnătura)